היינו: הקהל צידד בעמדת המתלונן, הדבר מחזק משקל דבריו.

63. בסיכומיה עתרה המאשימה לאמץ את דברי השומר (לשני האזרחים אותם הזכרתי לא התייחסו הצדדים
בטענותיהם) כראיה לאמיתות תוכנם, וזאת על יסוד הלכת ז'אפר עמאר שלעיל. לא ניתן לקבל טענה זו. בעניין ז'אפר

עמאר נקבע, כי בצד סעיף 9 לפקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א - 1971 (להלן: פקודת הראיות) המכשיר
קבילותה של אמרה ספונטנית אם אומרה הוא עד במשפט, ניתן להכשיר אמרות אלו גם אם אומרן אינו עד, ובלבד

"שלא קיימת אפשרות אובייקטיבית" להביא לעדות את מוסר האמרה.

64. אשר לשני המעורבים הנוספים: לא נערכה חקירה מיטבית, הסרטון לא הוצג למתלונן והוא לא נתבקש
להצביע על הנוכחים בו ולהסביר חלקם באירוע ולהבהיר האם מדובר בשמות שהזכיר הוא עצמו כעדים אפשריים.

סעיף 10א לפקודת הראיות מורה כי ניתן לקבל אמרה בכתב שנתן עד מחוץ
לבית המשפט, אם מתן האמרה הוכח בבית המשפט, נותנה הוא עד ונתנה לצדדים הזדמנות לחקרו והעדות שונה מן
האמרה בפרט משמעותי. על-פניו תנאים אלה מתקיימים. עם זאת, אי-הצגת האמרה בפני העד, מבלי שהתאפשר לו

להסביר פשר החזרה ממנה, עשויה להכשיל את קבילותה ולכרסם כרסום ממשי במהימנותה (יעקב קדמי על הראיות
חלק ראשון, 373 (מהדורת תש"ע - 2009)). והרי על-פי הוראות סעיף 10א(ג) לפקודת הראיות, בבואו לבחון את
האמרה, ולהכריע האם יש מקום להעדיפה על דברי העד בעדותו, על בית המשפט לשקול בין היתר, את התנהגות

העד במהלך הדיון, וכיצד ניתן לעשות כן, כאשר המאשימה כלל לא ביקשה לעמתו עם הפער בין הגרסאות?

85.

הנאשם מורשע בעבירת התקיפה, עבירה לפי סעיף 379 לחוק בכך שהכה את המתלונן, פעמיים, במכות
אגרוף. הנאשם מורשע בעבירת האיומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק בכך שהשמיע בפני המתלונן את הביטויים: אני

ארצח אותך; אני אזיין אותך. כפי שצוין לעיל, הנאשם מזוכה מהשמעת ביטויי האיום כלפי בנו של המתלונן.

ניתנה היום, י"ט תמוז תשפ"ב, 18 יולי 2022, במעמד הצדדים